
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВОГО ГОСПОДАРСТВА

НАКАЗ

« Ов  » і 212025 р. №

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до Конституції України, Бюджетного кодексу України, Закону 
України «Про житлово-комунальні послуги», наказу Міністерства фінансів 
України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження 
програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» (зі 
змінами), наказу Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів» (зі змінами), рішення міської ради від 30.03.2016 № 18/5 
«Про затвердження Програми реформування та розвитку житлового господарства 
м. Дніпра на 2023 -  2028 роки», зі змінами, рішення міської ради від 04.12.2024 
№ 4/59 «Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік».

НАКАЗУЮ:

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2025 рік по кодах:
- 1210160 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, територіальних громадах;
- 1210180 Інша діяльність у сфері державного управління;
- 1216011 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду;
- 1216015 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації ліфтів;
- 1216020 Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги;
- 1217330 Будівництво інших об'єктів комунальної власності;

Директор департаменту Сергій ФАЙФЕР



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департамент житлового господарства Дніпровської 
міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від т о г  ______ № _____ X________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рвік

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1200000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 1210000______ _______________________ Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

38114671
(код за ЄДРПОУ)

1210160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 28 592 533 гривень, у тому числі загального фонду - 28 592 533 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про запровадження складових програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів", зі змінами, Положення про виконавчий орган міської ради, нормативно-правові акти у сфері діяльності, наказ Міністерства цифрової трансформації України від 29.03.2023 № 34 
"Про затвердження Методики визначення належності бюджетних програм, завдань, проектів, робіт до сфери інформатизації", рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської 
територіальної громади на 2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення реалізації державної та місцевої політики у сфері житлового господарства /

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у відповідній сфері у м. Дніпро

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п /  Завдання
1 Виконання департаментом наданих законодавством повноважень у сфері житлового господарства
2 Виконання департаментом завдань з інформатизації \ /



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

N9 з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання департаментом наданих законодавством повноважень у сфері 
житлового господарства 28 566 033 28 566 033

2 Забезпечення виконання департаментом заходів з інформатизації 26 500 / 26 500
Усього 28 592 533 X I _________________ 28 592 533

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

N9 з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
Г " " 2 3 .....4...... 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

N2 з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання департаментом наданих законодавством повноважень у сфері житлового господарства
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 28 566 033 28 566 033
кількість штатних одиниць __ ____ рішення міської ради 64 64

2 продукту
кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг ОД. ПЗ "Електронне самоврядування" 34 712 34 712
кількість підготовлених нормативно-правових актів _____ ОД-_____ ПЗ "Електронне самоврядування" 845 845

3 ефективності

кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг на одного працівника од. розрахункові дані 543 543

кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника ОД. розрахункові дані 13 13
витрати на утримання однієї штатної одиниці грн. розрахункові дані 446 344,27 446 344,27

4 якості
відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості Відс. розрахункові дані 100 100
відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній 
кількості відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення виконання департаментом заходів з інформатизації
1 затрат

обсяг видатків на оплату послуг у сфері інформатизації | грн. | рішення міської ради | 26 500| | 26 500
2 продукту

кількість послуг у сфері інформатизації І од. | договір | 4| | 4
3 ефективності  ̂ 0,1 ^  ^  О

середня вартість однієї послуги у ̂ ф'ер'Кінфор.матизації. " ( і \ \  | грн. | розрахункові дані | 6 625| | 6 625
4 ЯК0СТІ ' ' / А ч  , - Уч ч

відсоток виконаних послуг від ^га^ьно>кілі?кбсті, що пла^увфіась^ЛХ | відс. |розрахункові дані | 100| | 100

Директор департаменту житлі 
господарства Дніпровської міськ Сергій ФАЙФЕР

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО  
Наказ/розпорядчий документ

Департамент житлового господарства Дніпровської 
міської ради

від
ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

(найменування головного розпорядника коштів міського бюджету)

0 9 Ш  « Ш и  6  м, і

38114671 
(код за ЄДРПОУ)

та кредитування 
місцевого бюджету)

1200600
(код Програмної 

класифікації видатків

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 1210000______  ______ _________________Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(код Програмної (найменування відповідального виконавця)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1210180
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 0180________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0133________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інша діяльність у сфері державного управління
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 209 062 гривень, у тому числі загального фонду - 209 062 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

38114671
(код за ЄДРПОУ)

0457600000
(код бюджету)

Конституція України, Бюджетний Кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів", зі змінами, рішення міської ради від 20.11.2024 № 18/58 "Про затвердженя Бюджетної програми "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та 
її виконавчими органами" на 2025-2029 роки", рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики

І 1 Реалізація державної політики щодо виконання судових рішень

7. Мета бюджетної програми
Реалізація виконання судових рішень та виконавчих документів

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Виконання судових рішень та виконавчих документів

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів 209 062 209 062

Усього 209 062 209 062



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1 Бюджетна програма "Виконання судових рішень та виконавчих документів Дніпровською міською радою та її виконавчими органами" на 
2025-2029 роки 209 062 209 062

Усього 209 062 209 062

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
виміру

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
ї Забезпечення виконання судових рішень та виконавчих документів
1 затрат

обсяг видатків на забезпечення виконання виконавчих докум ентів  (р іш ень суду) грн. рішення м ісько ї ради 209 062 209 062

2 продукту

кількість виконавчих документів (рішень суду) од.
журнал реєстрації, ПЗ "Електронне 
самоврядування" 18 18

3 ефективності
середні витрати на один виконавчий документ (рішенняхуду) ^^^

І_____ЕЕ»:_____І| розрахункові дані 11 614,56]І_______________________ І 11614,56
4 якості Лі  ^  Ь’ 0

відсоток виконаних виконавчих докумен7і'в/(ріШень суду) від дагаль'нбї кількості 
виконавчих документів (рішень суду) г ___ ^ відс. розрахункові дані 100 100

Сергій ФАЙФЕР

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент житлового господарства Дніпровської 
міської ради___________ _ _ _____________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД 0 & - 0  '?,. Л О у і Ь____________ N9 _______ у____________

ПАСПОРТ
бю джет ної програми місцевого бюджету на 2025 рік

1. ______ 1200000______  _________________________ Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради_________________________  _________38114671
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______ 1210000______  _________________________ Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради_________________________ _________38114671
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 822 778 620,00 гривень, у тому числі загального фонду - 728 431 000,00 гривень та спеціального фонду - 94 347 620,00 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ «Про житлово-комунальні послуги», наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 
складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів" 
зі змінами, рішення міської ради від 30.03.2016 № 18/5 "Про затвердження Програми реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023 - 2028 роки", зі змінами, рішення міської ради від 21.02.2024 
№ 4/47 "Про здійснення запозичення до бюджету Дніпровської міської територіальної громади у 2024 році", зі змінами, рішення міської ради від 21.02.2024 № 5/47 "Про здійснення запозичення до бюджету Дніпровської 
міської територіальної громади у 2024 році", зі змінами, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики
1 Забезпечення населення гідними умовами проживання та надання якісних послуг з утримання будинків, споруд та прибудинкових територій, а також послуг з управління багатоквартирними будинками

2 Забезпечення надійної та безперебійної експлуатації житлового фонду міста, а також підвищення ефективності управління житловим фондом шляхом формування конкурентного середовища на ринку 
комунальних послуг

7. Мета бюджетної програми

Підвищення експлуатаційних можливостей житлового фонду і утримання його у належному стані, забезпечення його надійності та безпечної експлуатації, покращення умов проживання мешканців міста.



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Ліквідація аварійних ситуацій у житлових будинках
2 Ремонт житлових будинків

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Забезпечення ліквідації аварійних ситуацій 370 000 000,00 370 000 000,00
2 Надання послуг приєднання до електричних мереж у гуртожитках 2 160 435,00 2 160 435,00
3 Проведення поточного ремонту житлового фонду 176 270 565,00 176 270 565,00
4 Прибирання територій біля житлових будинків 180 000 000,00 180 000 000,00
5 Проведення капітального ремонту житлового фонду 94 347 620,00 94 347 620,00

Усього 728 431 000,00 94 347 620,00 822 778 620,00
10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки 728 431 000,00 94 347 620,00 822 778 620,00

Усього 728 431 000,00 94 347 620,00 822 778 620,00

11. Результативні показники бюджетної програми

N2 з/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інф ормації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення ліквідації аварійних ситуацій
1 затрат

обсяг видатків, передбачених на ліквідацію аварійних ситуацій | грн. |рішення міської ради | 370 000 000,00| І 370 000 000,00
2 продукту

кількість заявок, які планується виконати у 2025 році од.
журнал приймання заявок 
диспетчерської служби

50 000 50 000

3 ефективності
середня сума витрат на ліквідацію однієї аварійної ситуації | грн. розрахункові дані | 7 400,00| | 7 400,00

4 якості
відсоток ліквідації аварійних ситуацій | відс. розрахункові дані | 100| ] 100

2 Надання послуг приєднання до електричних мереж у гуртожитках
1 затрат

обсяг витрат, виділених на надання послуг із стандартного приєднання до 
електричних мереж у гуртожитках грн. рішення міської ради 2 160 435,00 2 160 435,00

2 продукту
кількісь комунальних підприємств, що надають послугу ] од. розрахункові дані ] 1] | 1

3 ефективності
середня сума на надання послуг | Грн. ]розрахункові дані І 2 160 435,001 1 2 160 435,00

4 якості
динаміка надання послуг ] відс. розрахункові дані | 100| ] 100

3 Проведення поточного ремонту житлового фонду
1 затрат

обсяг видатків на проведення поточного ремонту житлового фонду (будинків) І грн. І рішення міської ради ] 176 270 565,00| ] 176 270 565,00
2 продукту

кількість об'єктів житлового фонду (будинків), що планується відремонтувати од. дані бухгалтерського обліку 146 146
кількість зареєстрованих осіб у житловому будинку, що планується 
відремонтувати осіб дані ТОВ "ЕРЦ КП" 29 200 29 200

3 ефективності
серендня вартість ремонту одного будинку грн. розрахункові дані 1 207 332,64 1 207 332,64
середня вартість ремонту житлового фонду на одну особу грн. розрахункові дані 6 036,66 6 036,66

4 якості
питома вага задоволених ремонтом осіб ] відс. ] розрахункові дані | 100] ] 100

4 Прибирання територій біля житлових будинків



1 затрат
обсяг видатків на прибирання територій біля житлових будинків ____ ГРН:____ рішення міської ради 180 000 000,00| 180 000 000,00

2 продукту
кількість обсягу територій,що прибирається га. дані ТОВ "ЕРЦ КП" 2 9001 2 900

3 ефективності
середня вартість прибирання одно гектара територій ____ фн. розрахункові дані 62 068,97| | 62 068,97

4 якості
питома вага задоволених прибиранням осіб ____ фн^___ розрахункові дані 100,001 | 100,00

5 Проведення капітального ремонту житлового фонду
1 затрат

обсяг видатків на проведення капітального ремонту житлового фонду (будинків) 
за рахунок запозичень грн. рішення міської ради 94 347 620,00 94 347 620,00

в тому числі за рахунок запозичень грн. рішення міської ради 94 347 620,00 94 347 620,00
2 продукту

кількість об'єктів житлового фонду (будинків), що потребують капітального 
ремонту ОД. дані бухгалтерського обліку 6 6

кількість зареєстрованих осіб у житловому будинку, що планується 
відремонтувати осіб дані ТОВ "ЕРЦ КП" 1 200 1 200

3 ефективності

середня вартість капітального ремонту одного об'єкта житлового фонду (будинку) грн. розрахункові дані 15 724 603,33 15 724 603,33

середня вартість капітального ремонту житлового фонду на одну особу грн. розрахункові дані 78 623,02 78 623,02
4 якості

Питома вага кількості об'єктів житлового фонду (будинків), на яких планується 
проведення капітального ремонту, в кількості об'єктів (будинків), що потребують 
капітального ремонту - т ------- ^

Відс. розрахункові дані 100 100

Питома вага задоволених ремонтом осіб ЗІ О В О Відс. розрахункові дані 100 100

_________________С ергій  ФАЙФ ЕР
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

____________ Тет яна ГАВРІКОВА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Д ирект ор департ амент у ж ит лового  , 

господарст ва Д н іпр овсько ї м ісько ї ради  / / *  &

ПОГОДЖЕНО: ^  С
Департамент економіки, фінансів та міськогр Є

аст упник директ ора  -  начальник  
ір ^ щ ік н я  ф ін ’ансШ '  н

чського бю дж ет у

(підпис)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент житлового господарства Дніпровської 
міської ради___________________________________ _

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

в ід  0 і? - О а с О / Ь __________ № ^ __________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1200000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1210000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

1216015 6015 0620
Забезпечення надійної та безперебійної 
експлуатації ліфтів 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 59 000 000 ,00 гривень, у тому числі загального фонду - 59 000 000,00 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, ЗУ «Про житлово-комунальні послуги», наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 р. № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів" зі змінами, рішення міської ради від 30.03.2016 № 18/5 "Про затвердження Програми реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023 - 2028 роки", зі змінами, рішення 
міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

ЦЗПТп Цілі державної політики

___ Забезпечення населення гідними умовами проживання та надання якісних послуг з технічного обслуговування ліфту

7. Мета бюджетної програми
Підвищення експлуатаційних можливостей ліфтового обладнання у житловому фонді і утримання його у належному стані



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Ремонт ліфтового обладнання у житлових будинках

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
1 Проведення поточного ремонту ліфтового обладнання житлового фонду 59 000 000,00 59 000 000,00

Усього 59 000 000,00 59 000 000,00

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки 59 000 000,00 59 000 000,00

Усього 59 000 000,00 59 000 000,00

11. Результативні показники бюджетної програми

№  З/П П оказники
О диниця

ВИМІРУ
Д ж ерело інф орм ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Проведення поточного ремонту ліфтового обладнання житлового фонду
1 затрат

обсяг видатків на проведення поточного ремонту житлового фонду (будинків) | грн. |рішення міської ради | 59 000 000,00| | 59 000 000,00
2 продукту

кількість об'єктів житловогого фонду (будинків), де планується відремонтувати 
ліфтове обладнання ОД. дані бухгалтерського обліку 40 40

кількість зареєстрованих осіб у житловому будинку, що планується 
відремонтувати

осіб дані ТОВ "ЕРЦ КП" 8 000 8 000

3 ефективності
середня вартість поточного ремонту одного об'єкта ліфтового обладнання грн. розрахункові дані 1 475 000,00 1 475 000,00
середня вартість поточного ремонту ліфтового обладнання на одну особу грн. розрахункові дані 7 375,00 7 375,00

4 якості
питома вага кількість об'єктів житлового фбнду::(буди^ків), де планується 
проведення ремонту, в КІЛЬКОСТІ^О^'П^р4оу^А^Т0^НС^ГО;|3(ЄМОНТу ліфтового 
обладнання ч М. І Г  *■ * 0 ' \ \

ВІДС. розрахункові дані 100 100

питома вага задоволених р^О$том^оЬІб, ^— О  ..
------------------------------------------гг-^г— ,4* X --------------— ‘'V ■ ------------------- ---------

ВІДС. розрахункові дані 100 100

(підпис)

Директор департаменту жит лового/ 
господарства Дніпровської м іської ради

сз \
\ \ <  -*. \  . - ^

"ОГРДЖЩМО- • • \ \ ^  \  /  * *ч/і
,_% рта6і£нт економіки, фінансів там іського бюджету Дніпровської міської ради

*7/^ а ф ^ е Ш к Щ щ ^ р а  ^ ч а л ь н и к  ^  ̂  ° ^

і с$к£номіки, фінансів фа^міського бюджету 
| х  Д ніпро  щксЩ$ікької |^®(/ ^  |

„пЬо ч і̂нр/-д0 -̂<м>к 6

‘̂ 3 ' '  * ш * гЬ

(підпис)

Сергій ФАЙФЕР

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тетяна ГАВРІКОВА
(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ПАСПОРТ

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Департамент житлового господарства Дніпровської 
міської ради____________________________________

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД 09. О'?, 9&0<Л О_________ № _______Ч

бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1200000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2. 1210000 _____________________ Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради_____ ___________________________________________________ 38114671
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3. 1216020
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

6020
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0620________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, виконують
та/або надають житлово-комунальні послуги______  _______0457600000
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою (код бюджету)
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 19 216 691 гривень, у тому числі загального фонду - 18 416 691 гривень та спеціального фонду - 800 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України, Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", зі змінами, наказ 
Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами, рішення міської ради від 30.03.2016 № 18/5 "Про
затвердження Програми реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023 - 2028 роки", зі змінами, рішення міської ради від 04.12.2025 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної 
громади на 2025 рік".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№  з/п Цілі державної політики

L_j__ Регулювання чисельності безпритульних тварин

7. Мета бюджетної програми
Врегулювання кількості безпритульних тварин, поліпшення санітарно-епідемічного та екологічного стану міста, збереження здоров'я та зменшення рівня захворювання населення хворобами, спільними для людей і 
тварин, реалізування гуманного ставлення до тварин



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Проведення заходів із повлодженням з безпритульними тваринами

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення протягом року проведення заходів із поводження з безпритульними тваринами 18416691 18416691

2 Забезпечення, придбання обладнання і предметів довгострокового користування 800 000 800 000
Усього 18 416 691 800 000 19 216 691

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма реформування та розвитку житлового господарства м. Дніпра на 2023-2028 роки 18416 691 800 000 19216691

Усього 18 416 691 800 000 19 216 691

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п П оказники
О диниця

виміру
Д ж ер ел о  інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд У сь ого

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення протягом року проведення заходів із поводження з безпритульними тваринами
1 затрат

обсяг видатків грн. Ірішення міської ради 18 416 691]і_________________________ 18416691
2 продукту

кількість виловлених, карантинування, стерилізація, вакцинація та профілактичні 
заходи, що застосовуються до безпритульних тварин та їх утримання

шт.
Програма реформування та розвитку 
житлового господарства м. Дніпра на 
2023 - 2028 роки

1 500 1 500

кількість знешкодження та утилізації трупів тварин, евтаназія шт.
Програма реформування та розвитку 
житлового господарства м. Дніпра на 
2023 - 2028 роки

400 400

3 ефективності
середня вартість вилову, карантинування, стерилізації, вакцинації та 
профілактиних заходів, що застосовуються до 1 безпритульної тварини та її 
утримання

грн. розрахункові дані 9 687 9 687

середня вартість знешкодження та утилізації трупів та евтаназія 1 безпритульної 
тварини

грн. розрахункові дані 9 714,8 9 714,8

4 якості
відсоток кількості виловлених, карантинованих, стерилізованих та вакцинованих 
безпритульних тварин

Відс. розрахункові дані 100 100

2 Забезпечення, придбання обладнання і предметів довгострокового користування
1 затрат

обсяг видатків грн.
Програма реформування та розвитку 
житлового господарства м. Дніпра на 
2023 - 2028 роки

800 000 800 000

2 продукту

кількість дизельних генераторів 70-80кВт ОД.

Програма реформування та розвитку 
житлового господарства м. Дніпра на 
2023 - 2028 роки

1 1





ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департаменту житлового господарства Дніпровської 
міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД 09.04, -ЛОу! 6 ____________№ V ____________

ПАСПОРТ
бю дж ет ної програми місцевого бю дж ет у на 2025 р ік

1. ______1200000______  _________________________ Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради_________________________  ________ 38114671
(код Програмної (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2. ______ 1210000______  _________________________ Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради_________________________  38114671
(код Програмної (найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1217330 7330 0443
Будівництво -1 інших об'єктів комунальної 
власності 0457600000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 450 000 гривень, у тому числі загального фонду - 0 гривень та спеціального фонду - 450 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

"Бюджетний кодекс України № 2456Л/І від 08.07.2010 , зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання 
місцевих бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів", зі змінами, рішення 
міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік", рішення міської ради від 04.12..2024 № 3/59 "Про Програму економічного і соціального розвитку 
Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
|№ з/п Цілі державної політики

1 _ і _____ Розвиток житлово-комунального господарства, спрямований на забезпечення санітарно-епідемічного та екологічного стану міста



7. Мета бюджетної програми
Забезпечення санітарно-епідемічного та екологічного стану міста, організаційне, матеріально-технічне забезпечення діяльності виконавчого органу міської ради

8. Завдання бюджетної програми

|№ з/п Завдання

І 1___ Реконструкція адміністративної будівлі

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1
Забезпечення виконання реконструкції адміністративної будівлі під клініку стерилізації собак по 
вул. Березинській, 60

450 000 450 000

Усього 450 000 450 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Програма економічного і соціального розвитку Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік 450 000 450 000

Усього 450 000 450 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№  З/п Показники Одиниця
ВИМІРУ

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання реконструкції адміністративної будівлі під клініку стерилізації собак по вул. Березинській, 60
1 затрат

обсяг видатків грн. рішення міської ради 450 000 450 000
обсяг реконструкції об'єктів кв. м. проектно-кошторисна документація 2 151,28 2 151,28

2 продукту

кількість об'єктів, які планується реконструювати ОД.
Програма економічного і соціального 
розвитку Дніпровської міської 
територіальної громади на 2025 рік.

1 1

3 ефективності ___
середні витрати на реконструкцію 1 об'єкту грн. розрахункові дані 450 000 450 000
середніитрати на 1 кв. і^бкргіструкц ії об'єкту грн. розрахункові дані 209,17 209,17

4 я ко £ И Ч  V > ; '■ ^ 'Ч ^ ^  у Х \
р і^н ^го тр вно с іі об'єктгвф%рнС'фукції ] відс. розрахункові дані | | 100| 100

/
Д ирект ор департ ам ент у ж и т ло вого  
господарст ва Д н іп р о в сько ї м ісько ї:ради

, \  Т У /  ^  *
ПОГОДЖЙ^1:

З аст упник директ ора - н ачал ьн ик  
управл іння  ф інансів  департ ам ент у  
економ іки, ф інансів  т а м іського  бю джеі 
Д н іп р о в сько ї м ісь ко ї ради

Дата погодження 03.01.2025 р.

С ергій  Ф А Й Ф Е Р

(Власне ім ’я, ПРІЗВИЩЕ)

Тет яна ГАВ Р ІКО В А

(Власне ім ’я, ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Департаменту житлового господарства Дніпровської 
міської ради від

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ВІД 09 . О?, уі&у?З__________ № _______ У̂__________

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1200000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

38114671
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

1210000
(код Програмної

Департамент житлового господарства Дніпровської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3. 1217693
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

________ 7693________
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

________ 0490________
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

0457600000
(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 2 234 594 гривень, у тому числі загального фонду - 2 234 594 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Конституція України, Бюджетний кодекс України, Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні", наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 "Про деякі питання запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів", зі змінами, наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів", зі змінами, нормативно-правові акти у сфері діяльності, рішення міської ради від 16.11.2022 № 6/29 "Про фінансову підтримку та внески до статутних капіталів комунальних підприємств 
Дніпровської міської ради", зі змінами, рішення міської ради від 04.12.2024 № 2/59 "Про бюджет Дніпровської міської територіальної громади на 2025 рік"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

Ї№ з/п Цілі державної політики
Ц - ! ____ Фінансова підтримка комунальних підприємств для забезпечення належного функціонування !

7. Мета бюджетної програми
Створення належних умов для здійснення підприємством поточної діяльності та надання якісних послуг

8. Завдання бюджетної програми

І№ з/п Завдання
1 Фінансова підтримка КП 'ЖЕП № 6" ДМР

I__ І__ Фінансова підтримка КП "Муніципальне житло" ДМР



9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5
'і Забезпеченя надання фінансової підтримки КП ">кЕП № 6" ЙМР “ Т Т 4 2 Т Т 4 ------- ----------  ш ш
2 Забезпеченя надання фінансової підтримки КП "Муніципальне житло" ДМР 491 880 491 880

У с ь о г о 2 234 594 2 234 594

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

1
Програма фінансової підтримки та внесків до статутних капіталів комунальних підприємств Дніпровської міської ради на 2023-202^ 
роки

2 234 594 2 234 594

Усього 2 234 594 2 234 594

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця
вим іру

Джерело інф орм ації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпеченя надання фінансової підтримки КП "ЖЕП № 6" ДМР
1 затрат

обсяг видатків на фінансову підтримку К П ’ЖЕП № 6" ДМР | грн. |рішення міської ради | 1 742 714| | 1 742 714
2 продукту

кількість завдань, що виконує комунальне підприємство ОД.
розшифровка до плану використання 
бюджетних коштів

3 3

3 ефективності
середньомісячна сума на надання фінансової підтримки комунальному 
підприємству грн. розрахункові дані 145 226,17 145 226,17

4 якості
результат фінансової діяльності КП Ж Е П  № 6" ДМР на кінець року | відс. | розрахункові дані | 100| | 100

2 Забезпеченя надання фінансової підтримки КП "Муніципальне житло" ДМР
1 затрат

обсяг видатків на фінансову підтримку КП "Муніципальне житло" ДМР | грн. |рішення міської ради | 491 880| | 491 880
2 продукту

кількість завдань, що виконує комунальне підприємство ОД.
розшифровка до плану використання 
бюджетних коштів 1 1

3 ефективності
середньомісячна сума на надання фінансової підтріркичщіінапьному 
підприємству грн. розрахункові дані 163 960 163 960

4 ЯКОСТІ / У Т v .. ».. U
результат фінансової діяльності КП "Мун[і4і^п^йьн§1>і@̂ ло"іДМР^ца кінець'-року | відс. [розрахункові дані | 100| j 100

Директор департаменту житлового Ъ
господарства Дніпровської м іської ради І  ̂ ^  ^

__ < 5
її*“ * ^

ртгшенг екон0Мік и, #іНансі в та міського бю,
^ . о /  У О . - п \ \  У У 3 8 1 ^ '

ник ^ * У К р д Д ‘

(підпис)

Сергій ФАИФЕР

(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)

S //
р в б ь ко 'і^ ііської ради

І х  управлінь:
І ФЩ ОМ ІК І,

\ л М н і>

wie де \нту
бюджету

l ö f  СП І
д /

»СРАЇН/^ *

Тетяна ГАВРІКОВА

(підпис) (Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)


